
Gültig ab 05.08.2024

|Q 337 Heselerfeld Ã Hesel Ã Reepsholt u. zurück

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Hermann Edzards GmbH, www.edzards-reisen.de

Fahrtnummer 4337
701

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise

12.7
14.7
16.7
17.7
18.7
19.7
20.7
21.7
23.7
25.7

abQ 335 nach Friedeburg 26.7

Montag - Freitag

Heselerfeld, Küster
Heselerfeld, Schoone
Heselerfeld, Janssen
Hesel, Schule
Hesel, Denkmal
Hesel, Neunaber
Hesel, Kursiss
Hesel, Hinrichs
Reepsholt, Bäcker
Reepsholt, Schule

Fahrtnummer 4337 4337 4337
706 704 708

Verkehrsbeschränkungen S200 S004 S120 

Hinweise

anQ 335 aus Friedeburg 49.12

50.12 50.13 55.14
A 51.12 A 51.13
A 52.12 A 52.13
A 53.12 A 53.13
A 54.12 A 54.13
A 55.12 A 55.13
A 56.12 A 56.13
A 57.12 A 57.13 57.14
A 58.12 A 58.13 58.14
A 59.12 A 59.13 59.14
A 00.13 A 00.14 00.15
A 01.13 A 01.14 01.15
A 02.13 A 02.14 02.15
A 03.13 A 03.14 A 03.15
A 04.13 A 04.14 A 05.15
A 05.13 A 05.14 06.15

08.15

abQ 334 nach Wiesedermeer 08.15

Montag - Freitag

Reepsholt, Schule
Reepsholt, Trafo
Dose, Gaststätte
Dose, Frieslandstraße
Abickhafe, Ortsmitte
Reepsholt, Hoheesche
Reepsholt, Carls
Reepsholt, Bäcker
Hesel, Hinrichs
Hesel, Kursiss
Hesel, Neunaber
Hesel, Denkmal
Hesel, Schule
Heselerfeld, Janssen
Heselerfeld, Schoone
Heselerfeld, Küster
Wiesede, Gaststätte

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
S200- Montag bis Freitag an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S004- Freitag an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
S120- Montag bis Donnerstag an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
A - nur zum Ausstieg


